
KEN
TU

C
KY

Souznění
designu
S Kentucky si vše vyladíte k vlastní 
spokojenosti. Rádi byste sedačku
do oblouku nebo pravého úhlu?
Díky 90 a 45stupňovému rohovému
dílu můžete vytvořit mnoho variant 
a tvarů, které se tak mohou přizpůsobit 
dispozicím vašeho interiéru. Přidejte si 
ještě pohodlný relax díl a odpočívání 
posunete do jiné dimenze. Chcete se 
posadit do křesla, opřít si hlavu 
a příjemně odpočívat? Proč nezvolit 
klasický „ušák“ Kentucky? Při výběru 
potahu se nemusíte bát experimentovat, 
Kentucky podtrhne jakoukoli strukturu.

Přednosti
záhlavník - polštářek, který zvedá
výšku opěradla s možností
individuálního umístění

v nabídce křeslo ušák

široká škála rozměrů různých dílů

individuální úpravy

výběr nožek
dřevo – moření dle vzorníku

www.resa.cz



KE
N

TU
C

KY
P

ro
de

jn
a 

B
rn

o
IB

C
, P

řík
op

 4
60

2 
00

 B
rn

o
Te

l.:
 +

42
0 

54
5 

17
6 

15
4

P
ro

de
jn

a 
P

ra
ha

H
ya

ci
nt

ov
á 

8
10

6 
00

 P
ra

ha
Te

l.:
 +

42
0 

23
4 

69
7 

18
5

sólo prvky
šířka × hloubka

prvky  rohových sestav
šířka × hloubka

15) záhlavník (42 × 12) 8) trojka (178 × 92) levá 14) relax (72 × 150) pravá

5) trojka (195 × 92) 8) trojka (178 × 92) pravá 13) roh 90° (92 × 92)

4) dvojka (144 × 92) 7) dvojka (127 × 92) levá 12) roh 45°

88 cm

21 cm

3) taburet (60 × 60) 7) dvojka (127 × 92) pravá 11) trojka (161 × 92) bez područek

2) křeslo (89 × 92) 6) křeslo (72 × 92) levá 10) dvojka (110 × 92) bez područek

1) ušák křeslo (89 × 95) 6) křeslo (72 × 92) pravá 14) relax (72 × 150) levá9) křeslo (55 × 92) bez područek

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a:
 8

1(
11

5)
 c

m

ce
lk

ov
á 

hl
ou

bk
a:

 9
2 

(9
5)

 c
m

vý
šk

a 
se

dá
ku

: 4
4 

cm

hl
ou

bk
a 

se
dá

ku
: 5

8 
cm

vý
šk

a 
po

dr
uč

ky
: 5

6 
cm


